



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOSSA SENHORA DE LOURDES
NOSSA SENHORA DE LOURDES-SE

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 02/2021
Processo Administrativo Nº 13/2021
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: VANESCA SANTOS MATOS
Data de Publicação: 01/03/2021 23:13:07

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 15/03/2021 16:28:11
ADAPTADOR PVC SOLDABEL, COM FLANGE E ANEL DE VEDACAO, 20 MMX 1/2", PARA CAIXA D'AGUA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: VICAP	Modelo: VICAP
Descrição: ADAPTADOR PVC SOLDABEL, COM FLANGE E ANEL DE VEDACAO, 20 MMX 1/2", PARA CAIXA D'AGUA			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 6,90	Valor Total: 207,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ELETRICA ALIANÇA EIRELI	002	10.344.401/0001-12	7,50	6,90	Sim
2 AMIGAO COMÉRCIO EM GERAL	051	13.297.674/0001-41	9,95	8,90	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 15/03/2021 16:28:11
ADAPTADOR PVC SOLDABEL, COM FLANGE E ANEL DE VEDACAO, 25 MMX 3/4", PARA CAIXA D'AGUA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 2	Unidade: UN	Marca: VIQUA	Modelo: VIQUA
Descrição: ADAPTADOR PVC SOLDABEL, COM FLANGE E ANEL DE VEDACAO, 25 MMX 3/4", PARA CAIXA D'AGUA			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 8,00	Valor Total: 240,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ELETRICA ALIANÇA EIRELI	054	10.344.401/0001-12	9,00	8,00	Sim
2 AMIGAO COMÉRCIO EM GERAL	037	13.297.674/0001-41	11,40	9,90	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 15/03/2021 16:28:11
ADAPTADOR PVC SOLDABEL, COM FLANGE E ANEL DE VEDACAO, 40 MMX 1 1/4", PARA CAIXA D'AGUA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



**PREFEITURA MUNICIPAL DE NOSSA SENHORA DE LOURDES
NOSSA SENHORA DE LOURDES-SE**

Item: 3 **Unidade:** UN **Marca:** CORR PLASTIK **Modelo:** CORR PLASTIK
Descrição: ADAPTADOR PVC SOLDAVEL, COM FLANGE E ANEL DE VEDACAO, 40 MMX 1 1/4", PARA CAIXA D'AGUA
Quantidade: 10 **Valor Unit.:** 18,50 **Valor Total:** 185,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 AMIGAO COMÉRCIO EM GERAL	059	13.297.674/0001-41	20,95	18,50	Sim
2 ELETRICA ALIANÇA EIRELI	089	10.344.401/0001-12	24,00	18,90	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 4 - HOMOLOGADO - 15/03/2021 16:28:11
ADESIVO PLASTICO PARA PVC, BISNAGA COM 75 GR**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 4 **Unidade:** UN **Marca:** MUNDIAL PRIME **Modelo:** MUNDIAL PRIME MP90
Descrição: ADESIVO PLASTICO PARA PVC, BISNAGA COM 75 GR
Quantidade: 120 **Valor Unit.:** 8,90 **Valor Total:** 1.068,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ELETRICA ALIANÇA EIRELI	038	10.344.401/0001-12	9,90	8,90	Sim
2 AMIGAO COMÉRCIO EM GERAL	004	13.297.674/0001-41	9,75	9,75	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 5 - HOMOLOGADO - 15/03/2021 16:28:11
ADESIVO PLASTICO PARA PVC, FRASCO COM 850 GR**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 5 **Unidade:** UN **Marca:** TIGRE **Modelo:** TIGRE
Descrição: ADESIVO PLASTICO PARA PVC, FRASCO COM 850 GR
Quantidade: 10 **Valor Unit.:** 58,00 **Valor Total:** 580,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ELETRICA ALIANÇA EIRELI	034	10.344.401/0001-12	68,00	58,00	Sim
2 AMIGAO COMÉRCIO EM GERAL	007	13.297.674/0001-41	67,19	67,19	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOSSA SENHORA DE LOURDES
NOSSA SENHORA DE LOURDES-SE

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 15/03/2021 16:28:11
ANEL BORRACHA PARA TUBO ESGOTO PREDIAL, DN 100 MM (NBR 5688)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 6	Unidade: UN	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: ANEL BORRACHA PARA TUBO ESGOTO PREDIAL, DN 100 MM (NBR 5688)			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 2,30	Valor Total: 138,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ELETRICA ALIANÇA EIRELI	046	10.344.401/0001-12	4,30	2,30	Sim
2 AMIGAO COMÉRCIO EM GERAL	002	13.297.674/0001-41	2,33	2,31	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 15/03/2021 16:28:11
ANEL DE FOSSA DE CONCRETO PREMOLDADO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 7	Unidade: UN	Marca: SOCORRO TUBOS	Modelo: SOCORRO TUBOS
Descrição: ANEL DE FOSSA DE CONCRETO PREMOLDADO			
Quantidade: 35	Valor Unit.: 91,58	Valor Total: 3.205,30	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ELETRICA ALIANÇA EIRELI	062	10.344.401/0001-12	149,90	91,58	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 8 - HOMOLOGADO - 15/03/2021 16:28:11
AREIA FINA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 8	Unidade: M3	Marca: MULTI MINERAÇÃO	Modelo: MULTI MINERAÇÃO
Descrição: AREIA FINA			
Quantidade: 230	Valor Unit.: 86,02	Valor Total: 19.784,60	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ELETRICA ALIANÇA EIRELI	047	10.344.401/0001-12	106,90	86,02	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOSSA SENHORA DE LOURDES
NOSSA SENHORA DE LOURDES-SE

LOTE 9 - HOMOLOGADO - 15/03/2021 16:28:11
AREIA GROSSA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 9	Unidade: M3	Marca: MULTI MINERAÇÃO	Modelo: MULTI MINERAÇÃO
Descrição: AREIA GROSSA			
Quantidade: 190	Valor Unit.: 69,90		Valor Total: 13.281,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ELETRICA ALIANÇA EIRELI	091	10.344.401/0001-12	69,90	69,90	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 10 - HOMOLOGADO - 15/03/2021 16:28:12
AREIA MEDIA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 10	Unidade: M3	Marca: MULTI MINERAÇÃO	Modelo: MULTI MINERAÇÃO
Descrição: AREIA MEDIA			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 82,90		Valor Total: 9.948,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ELETRICA ALIANÇA EIRELI	036	10.344.401/0001-12	82,90	82,90	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 11 - HOMOLOGADO - 15/03/2021 16:28:12
ARENOSO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 11	Unidade: M3	Marca: MULTI MINERAÇÃO	Modelo: MULTI MINERAÇÃO
Descrição: ARENOSO			
Quantidade: 220	Valor Unit.: 66,87		Valor Total: 14.711,40

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ELETRICA ALIANÇA EIRELI	027	10.344.401/0001-12	84,90	66,87	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOSSA SENHORA DE LOURDES
NOSSA SENHORA DE LOURDES-SE

LOTE 12 - HOMOLOGADO - 15/03/2021 16:28:12
ARGAMASSA INDUSTRIALIZADA AC-II, OU SIMILAR (PCT C/ 5 KG CADA)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 12	Unidade: POTES	Marca: CONCREMAIS	Modelo: CONCREMAIS
Descrição: ARGAMASSA INDUSTRIALIZADA AC-II, OU SIMILAR (PCT C/ 5 KG CADA)			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 28,00	Valor Total: 1.120,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ELETRICA ALIANÇA EIRELI	096	10.344.401/0001-12	28,00	28,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 13 - HOMOLOGADO - 15/03/2021 16:28:12
ASSENTO PARA VASO SANITÁRIO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 13	Unidade: UN	Marca: GRANPLAST	Modelo: GRANPLAST
Descrição: ASSENTO PARA VASO SANITÁRIO			
Quantidade: 55	Valor Unit.: 17,00	Valor Total: 935,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ELETRICA ALIANÇA EIRELI	073	10.344.401/0001-12	27,00	17,00	Sim
2 AMIGAO COMÉRCIO EM GERAL	089	13.297.674/0001-41	21,75	19,90	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 14 - HOMOLOGADO - 15/03/2021 16:28:12
BATENTE (CAIXÃO) EM MADEIRA LEI L=14CM (90X220CM), COMPLETO C/02 JOGOS ALIZAR

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 14	Unidade: UN	Marca: JR MADEIRAS	Modelo: JR MADEIRAS
Descrição: BATENTE (CAIXÃO) EM MADEIRA LEI L=14CM (90X220CM), COMPLETO C/02 JOGOS ALIZAR			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 134,38	Valor Total: 1.343,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ELETRICA ALIANÇA EIRELI	013	10.344.401/0001-12	159,90	134,38	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOSSA SENHORA DE LOURDES
NOSSA SENHORA DE LOURDES-SE

LOTE 17 - HOMOLOGADO - 15/03/2021 16:28:12
CAIXA D'AGUA FIBRA DE VIDRO PARA 1000 LITROS, COM TAMPA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 17	Unidade: UN	Marca: TIGRE	Modelo: TIGRE
Descrição: CAIXA D'AGUA FIBRA DE VIDRO PARA 1000 LITROS, COM TAMPA			
Quantidade: 17	Valor Unit.: 383,95	Valor Total: 6.527,15	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ELETRICA ALIANÇA EIRELI	074	10.344.401/0001-12	410,00	383,95	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 18 - HOMOLOGADO - 15/03/2021 16:28:12
CAIXA D'AGUA FIBRA DE VIDRO PARA 500 LITROS, COM TAMPA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 18	Unidade: UN	Marca: BAKOF	Modelo: BAKOF
Descrição: CAIXA D'AGUA FIBRA DE VIDRO PARA 500 LITROS, COM TAMPA			
Quantidade: 17	Valor Unit.: 225,00	Valor Total: 3.825,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ELETRICA ALIANÇA EIRELI	014	10.344.401/0001-12	225,00	225,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 20 - HOMOLOGADO - 15/03/2021 16:28:12
CAIXA OCTOGONAL DE FUNDO MOVEI, EM PVC, DE 4" X 4", PARA ELETRODUTO FLEXIVEL CORRUGADO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 20	Unidade: UN	Marca: VICAP	Modelo: VICAP
Descrição: CAIXA OCTOGONAL DE FUNDO MOVEI, EM PVC, DE 4" X 4", PARA ELETRODUTO FLEXIVEL CORRUGADO			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 5,74	Valor Total: 143,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ELETRICA ALIANÇA EIRELI	088	10.344.401/0001-12	6,50	5,74	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOSSA SENHORA DE LOURDES
NOSSA SENHORA DE LOURDES-SE

LOTE 21 - HOMOLOGADO - 15/03/2021 16:28:12
CAIXA SIFONADA QUADRADA, COM TRÊS ENTRADAS E UMA SAIDA, D = 100 X 100 X 50MM, REF. Nº 68,
ACABAMENTO ALUMÍNIO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 21	Unidade: UN	Marca: HERC	Modelo: HERC
Descrição: CAIXA SIFONADA QUADRADA, COM TRÊS ENTRADAS E UMA SAIDA, D = 100 X 100 X 50MM, REF. Nº 68, ACABAMENTO ALUMÍNIO			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 11,90	Valor Total: 119,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ELETRICA ALIANÇA EIRELI	064	10.344.401/0001-12	20,90	11,90	Sim
2 AMIGAO COMÉRCIO EM GERAL	012	13.297.674/0001-41	13,41	13,41	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 23 - HOMOLOGADO - 15/03/2021 16:28:12
CHUVEIRO PLASTICO BRANCO SIMPLES 5 " PARA ACOPLAR EM HASTE1/2 ", AGUA FRIA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 23	Unidade: UN	Marca: HERC	Modelo: HERC BR 1/2
Descrição: CHUVEIRO PLASTICO BRANCO SIMPLES 5 " PARA ACOPLAR EM HASTE1/2 ", AGUA FRIA			
Quantidade: 42	Valor Unit.: 5,50	Valor Total: 231,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ELETRICA ALIANÇA EIRELI	057	10.344.401/0001-12	6,50	5,50	Sim
2 AMIGAO COMÉRCIO EM GERAL	078	13.297.674/0001-41	6,90	6,30	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 24 - HOMOLOGADO - 15/03/2021 16:28:12
CIMENTO PORTLAND COMPOSTO CP II-32 C/ 50 KG

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 24	Unidade: SC	Marca: MIZU	Modelo: MIZU
Descrição: CIMENTO PORTLAND COMPOSTO CP II-32 C/ 50 KG			
Quantidade: 1.150	Valor Unit.: 30,00	Valor Total: 34.500,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ELETRICA ALIANÇA EIRELI	075	10.344.401/0001-12	35,90	30,00	Sim
2 AMIGAO COMÉRCIO EM GERAL	015	13.297.674/0001-41	41,25	35,85	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOSSA SENHORA DE LOURDES
NOSSA SENHORA DE LOURDES-SE

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 25 - HOMOLOGADO - 15/03/2021 16:28:12
CUBA ACO INOX (AISI 304) DE EMBUTIR COM VALVULA DE 3 1/2 ",DE *56 X 33 X 12* CM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 25	Unidade: UN	Marca: GHELPLUS	Modelo: GHELPLUS
Descrição: CUBA ACO INOX (AISI 304) DE EMBUTIR COM VALVULA DE 3 1/2 ",DE *56 X 33 X 12* CM			
Quantidade: 21	Valor Unit.: 125,00	Valor Total: 2.625,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ELETRICA ALIANÇA EIRELI	027 10.344.401/0001-12	125,00	125,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 26 - HOMOLOGADO - 15/03/2021 16:28:12
CUBA DE EMBUTIR BRANCA (DECA - CARRARA - REF. L-36 O U SIMILAR)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 26	Unidade: UN	Marca: MARI	Modelo: MARI
Descrição: CUBA DE EMBUTIR BRANCA (DECA - CARRARA - REF. L-36 O U SIMILAR)			
Quantidade: 31	Valor Unit.: 93,65	Valor Total: 2.903,15	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ELETRICA ALIANÇA EIRELI	085 10.344.401/0001-12	105,00	93,65	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 27 - HOMOLOGADO - 15/03/2021 16:28:13
CURVA PVC CURTA 90 GRAUS, 100 MM, PARA ESGOTO PREDIAL

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 27	Unidade: UN	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: CURVA PVC CURTA 90 GRAUS, 100 MM, PARA ESGOTO PREDIAL			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 17,50	Valor Total: 1.050,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ELETRICA ALIANÇA EIRELI	031 10.344.401/0001-12	17,50	17,50	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOSSA SENHORA DE LOURDES
NOSSA SENHORA DE LOURDES-SE

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
LOTE 28 - HOMOLOGADO - 15/03/2021 16:28:13 DOBRADIÇA DE LATÃO CROMADO TIPO PALMELA 3 1/2", P/JANELAS E PORTA DIVISÓRIA, REF.LF-1228, FAMA OU SIMILAR				
VALORES UNITÁRIOS FINAIS				
Item: 28	Unidade: UN	Marca: ALIANCA	Modelo: ALIANCA	
Descrição: DOBRADIÇA DE LATÃO CROMADO TIPO PALMELA 3 1/2", P/JANELAS E PORTA DIVISÓRIA, REF.LF-1228, FAMA OU SIMILAR				
Quantidade: 70	Valor Unit.: 8,00		Valor Total: 560,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ELETRICA ALIANÇA EIRELI	049 10.344.401/0001-12	8,50	8,00	Sim
2 AMIGAO COMÉRCIO EM GERAL	010 13.297.674/0001-41	23,99	23,99	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 29 - HOMOLOGADO - 15/03/2021 16:28:13 FECHADURA DE EMBUTIR PARA PORTA EXTERNA, MACANETA ALAVANCA E ESPELHO EM METAL CROMADO - COMPLETA				
VALORES UNITÁRIOS FINAIS				
Item: 29	Unidade: CJ	Marca: ALIANCA	Modelo: ALIANCA	
Descrição: FECHADURA DE EMBUTIR PARA PORTA EXTERNA, MACANETA ALAVANCA E ESPELHO EM METAL CROMADO - COMPLETA				
Quantidade: 60	Valor Unit.: 38,00		Valor Total: 2.280,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ELETRICA ALIANÇA EIRELI	046 10.344.401/0001-12	42,50	38,00	Sim
2 AMIGAO COMÉRCIO EM GERAL	014 13.297.674/0001-41	60,31	60,31	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 30 - HOMOLOGADO - 15/03/2021 16:28:13 FECHADURA DE EMBUTIR PARA PORTA INTERNA, MACANETA ALAVANCA E ESPELHO EM METAL CROMADO - COMPLETA				
VALORES UNITÁRIOS FINAIS				
Item: 30	Unidade: UN	Marca: ALIANCA	Modelo: ALIANCA	
Descrição: FECHADURA DE EMBUTIR PARA PORTA INTERNA, MACANETA ALAVANCA E ESPELHO EM METAL CROMADO - COMPLETA				
Quantidade: 60	Valor Unit.: 32,00		Valor Total: 1.920,00	

CLASSIFICAÇÃO



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOSSA SENHORA DE LOURDES
NOSSA SENHORA DE LOURDES-SE

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ELETRICA ALIANÇA EIRELI	052 10.344.401/0001-12	38,50	32,00	Sim
2 AMIGAO COMÉRCIO EM GERAL	045 13.297.674/0001-41	46,22	46,22	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 31 - HOMOLOGADO - 15/03/2021 16:28:13
FECHADURA PADO OU SIMILAR, LINHA RESIDENCE, MAÇANETA EM ZAMAC, TESTA E CONTRA TESTA EM
AÇO INOXIDÁVEL, CILINDRO EM ZA MAC, REF.401 E, CROMADA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 31	Unidade: UN	Marca: PADO	Modelo: PADO
Descrição: FECHADURA PADO OU SIMILAR, LINHA RESIDENCE, MAÇANETA EM ZAMAC, TESTA E CONTRA TESTA EM AÇO INOXIDÁVEL, CILINDRO EM ZA MAC, REF.401 E, CROMADA			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 79,90		Valor Total: 1.598,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ELETRICA ALIANÇA EIRELI	075 10.344.401/0001-12	83,50	79,90	Sim
2 AMIGAO COMÉRCIO EM GERAL	029 13.297.674/0001-41	180,00	120,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 32 - HOMOLOGADO - 15/03/2021 16:28:13
JOELHO PVC, SOLDAVEL, 90 GRAUS, 25 MM, PARA ÁGUA FRIA PREDIAL

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 32	Unidade: UN	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: JOELHO PVC, SOLDAVEL, 90 GRAUS, 25 MM, PARA ÁGUA FRIA PREDIAL			
Quantidade: 110	Valor Unit.: 0,95		Valor Total: 104,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ELETRICA ALIANÇA EIRELI	054 10.344.401/0001-12	0,95	0,95	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 34 - HOMOLOGADO - 15/03/2021 16:28:13
JOELHO PVC, SOLDAVEL, BB, 90 GRAUS, DN 40 MM, PARA ESGOTO PREDIAL

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 34	Unidade: UN	Marca: FORTLEV	Modelo: FORTLEV
Descrição: JOELHO PVC, SOLDAVEL, BB, 90 GRAUS, DN 40 MM, PARA ESGOTO PREDIAL			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 1,28		Valor Total: 192,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOSSA SENHORA DE LOURDES
NOSSA SENHORA DE LOURDES-SE

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 AMIGAO COMÉRCIO EM GERAL	055	13.297.674/0001-41	1,28	1,28	Sim
2 ELETRICA ALIANÇA EIRELI	032	10.344.401/0001-12	3,90	3,90	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 35 - HOMOLOGADO - 15/03/2021 16:28:13
JOELHO PVC, SOLDAVEL, PB, 45 GRAUS, DN 50 MM, PARA ESGOTO PREDIAL

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 35	Unidade: UN	Marca: FORTLEV	Modelo: FORTLEV
Descrição: JOELHO PVC, SOLDAVEL, PB, 45 GRAUS, DN 50 MM, PARA ESGOTO PREDIAL			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 2,66	Valor Total: 133,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 AMIGAO COMÉRCIO EM GERAL	070	13.297.674/0001-41	2,72	2,66	Sim
2 ELETRICA ALIANÇA EIRELI	091	10.344.401/0001-12	6,60	6,60	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 36 - HOMOLOGADO - 15/03/2021 16:28:13
JOELHO PVC, SOLDAVEL, PB, 90 GRAUS, DN 100 MM, PARA ESGOTO PREDIAL

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 36	Unidade: UN	Marca: PLASTUBOS	Modelo: PLASTUBOS
Descrição: JOELHO PVC, SOLDAVEL, PB, 90 GRAUS, DN 100 MM, PARA ESGOTO PREDIAL			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 5,05	Valor Total: 757,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ELETRICA ALIANÇA EIRELI	090	10.344.401/0001-12	5,90	5,05	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 37 - HOMOLOGADO - 15/03/2021 16:28:13
JOELHO, PVC SERIE R, 90 GRAUS, DN 100 MM, PARA ESGOTO PREDIAL

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



**PREFEITURA MUNICIPAL DE NOSSA SENHORA DE LOURDES
NOSSA SENHORA DE LOURDES-SE**

Item: 37 **Unidade:** UN **Marca:** FORTLEV **Modelo:** FORTLEV
Descrição: JOELHO, PVC SERIE R, 90 GRAUS, DN 100 MM, PARA ESGOTO PREDIAL
Quantidade: 150 **Valor Unit.:** 6,90 **Valor Total:** 1.035,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ELETRICA ALIANÇA EIRELI	065	10.344.401/0001-12	15,90	6,90	Sim
2 AMIGAO COMÉRCIO EM GERAL	007	13.297.674/0001-41	7,11	7,11	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 38 - HOMOLOGADO - 15/03/2021 16:28:13
JOELHO, PVC SOLDAVEL, 45 GRAUS, 32 MM, PARA ÁGUA FRIA PREDIAL**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 38 **Unidade:** UN **Marca:** KRONA **Modelo:** KRONA
Descrição: JOELHO, PVC SOLDAVEL, 45 GRAUS, 32 MM, PARA ÁGUA FRIA PREDIAL
Quantidade: 110 **Valor Unit.:** 2,95 **Valor Total:** 324,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ELETRICA ALIANÇA EIRELI	013	10.344.401/0001-12	3,45	2,95	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 39 - HOMOLOGADO - 15/03/2021 16:28:13
JUNCAO DE REDUCAO INVERTIDA, PVC SOLDAVEL, 100 X 50 M M, SERIE NORMAL PARA ESGOTO PREDIAL**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 39 **Unidade:** UN **Marca:** KRONA **Modelo:** KRONA
Descrição: JUNCAO DE REDUCAO INVERTIDA, PVC SOLDAVEL, 100 X 50 M M, SERIE NORMAL PARA ESGOTO PREDIAL
Quantidade: 110 **Valor Unit.:** 14,37 **Valor Total:** 1.580,70

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ELETRICA ALIANÇA EIRELI	064	10.344.401/0001-12	18,40	14,37	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 40 - HOMOLOGADO - 15/03/2021 16:28:13
LAVATÓRIO LOUÇA C/ COLUNA**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



**PREFEITURA MUNICIPAL DE NOSSA SENHORA DE LOURDES
NOSSA SENHORA DE LOURDES-SE**

Item: 40 Unidade: UN Marca: MARI Modelo: MARI
Descrição: LAVATÓRIO LOUÇA C/ COLUNA
Quantidade: 35 Valor Unit.: 139,90 Valor Total: 4.896,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ELETRICA ALIANÇA EIRELI	057	10.344.401/0001-12	139,90	139,90	Sim
2 AMIGAO COMÉRCIO EM GERAL	050	13.297.674/0001-41	180,00	160,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 41 - HOMOLOGADO - 15/03/2021 16:28:13
LÍQUIDO SELADOR ACRÍLICO 18 LTS**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 41 Unidade: GL Marca: LUX Modelo: LUX TINTAS
Descrição: LÍQUIDO SELADOR ACRÍLICO 18 LTS
Quantidade: 20 Valor Unit.: 126,24 Valor Total: 2.524,80

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ELETRICA ALIANÇA EIRELI	038	10.344.401/0001-12	144,90	126,24	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 42 - HOMOLOGADO - 15/03/2021 16:28:14
LIXA D'AGUA EM FOLHA, GRAO 100**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 42 Unidade: UN Marca: 3M Modelo: 3M
Descrição: LIXA D'AGUA EM FOLHA, GRAO 100
Quantidade: 90 Valor Unit.: 2,51 Valor Total: 225,90

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ELETRICA ALIANÇA EIRELI	077	10.344.401/0001-12	3,50	2,51	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 43 - HOMOLOGADO - 15/03/2021 16:28:14
LIXA EM FOLHA PARA FERRO, NUMERO 150**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



**PREFEITURA MUNICIPAL DE NOSSA SENHORA DE LOURDES
NOSSA SENHORA DE LOURDES-SE**

Item: 43 Unidade: UN Marca: 3M Modelo: 3M
Descrição: LIXA EM FOLHA PARA FERRO, NUMERO 150
Quantidade: 70 Valor Unit.: 2,00 Valor Total: 140,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ELETRICA ALIANÇA EIRELI	029	10.344.401/0001-12	3,25	2,00	Sim
2 AMIGAO COMÉRCIO EM GERAL	065	13.297.674/0001-41	2,12	2,12	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 44 - HOMOLOGADO - 15/03/2021 16:28:14
LIXA EM FOLHA PARA PAREDE OU MADEIRA, NUMERO 120 (COR VERMELHA)**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 44 Unidade: UN Marca: 3M Modelo: 3M
Descrição: LIXA EM FOLHA PARA PAREDE OU MADEIRA, NUMERO 120 (COR VERMELHA)
Quantidade: 450 Valor Unit.: 0,52 Valor Total: 234,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ELETRICA ALIANÇA EIRELI	029	10.344.401/0001-12	1,35	0,52	Sim
2 AMIGAO COMÉRCIO EM GERAL	091	13.297.674/0001-41	0,53	0,53	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 45 - HOMOLOGADO - 15/03/2021 16:28:14
MADEIRA MASSARANDUBA SERRADA 4CM X 1,5CM (RIPA)**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 45 Unidade: M Marca: JR MADEIRAS Modelo: JR MADEIRAS
Descrição: MADEIRA MASSARANDUBA SERRADA 4CM X 1,5CM (RIPA)
Quantidade: 470 Valor Unit.: 7,05 Valor Total: 3.313,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ELETRICA ALIANÇA EIRELI	079	10.344.401/0001-12	9,90	7,05	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 46 - HOMOLOGADO - 15/03/2021 16:28:14
MADEIRA MASSARANDUBA SERRADA (PEÇA) 5CM X 11CM (0,005 5 M³/M)**



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOSSA SENHORA DE LOURDES
NOSSA SENHORA DE LOURDES-SE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 46	Unidade: M	Marca: JR MADEIRAS	Modelo: JR MADEIRAS
Descrição: MADEIRA MASSARANDUBA SERRADA (PEÇA) 5CM X 11CM (0,005 5 M³/M)			
Quantidade: 220	Valor Unit.: 49,90	Valor Total: 10.978,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ELETRICA ALIANÇA EIRELI	037 10.344.401/0001-12	49,90	49,90	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 48 - HOMOLOGADO - 15/03/2021 16:28:14
MASSA ACRÍLICA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 48	Unidade: LT	Marca: HIDROTINTAS	Modelo: HIDROTINTAS
Descrição: MASSA ACRÍLICA			
Quantidade: 45	Valor Unit.: 125,00	Valor Total: 5.625,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ELETRICA ALIANÇA EIRELI	065 10.344.401/0001-12	154,90	125,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 49 - HOMOLOGADO - 15/03/2021 16:28:14
MASSA BASE ÓLEO (CORAL OU SIMILAR)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 49	Unidade: KG	Marca: HIDROTINTAS	Modelo: HIDROTINTAS
Descrição: MASSA BASE ÓLEO (CORAL OU SIMILAR)			
Quantidade: 180	Valor Unit.: 56,80	Valor Total: 10.224,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ELETRICA ALIANÇA EIRELI	072 10.344.401/0001-12	59,90	56,80	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 50 - HOMOLOGADO - 15/03/2021 16:28:14
MASSA CORRIDA A BASE PVA (CORALAR OU SIMILAR) C/ 18 LITROS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



**PREFEITURA MUNICIPAL DE NOSSA SENHORA DE LOURDES
NOSSA SENHORA DE LOURDES-SE**

Item: 50 Unidade: GL Marca: HIDROTINTAS Modelo: HIDROTINTAS
Descrição: MASSA CORRIDA A BASE PVA (CORALAR OU SIMILAR) C/ 18 LITROS
Quantidade: 30 Valor Unit.: 52,90 Valor Total: 1.587,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ELETRICA ALIANÇA EIRELI	067	10.344.401/0001-12	52,90	52,90	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 52 - HOMOLOGADO - 15/03/2021 16:28:14
PARAFUSO DE METAL 2 " X 12 (SEXTAVADO)**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 52 Unidade: UN Marca: JOMARCA Modelo: JOMARCA
Descrição: PARAFUSO DE METAL 2 " X 12 (SEXTAVADO)
Quantidade: 140 Valor Unit.: 3,00 Valor Total: 420,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ELETRICA ALIANÇA EIRELI	070	10.344.401/0001-12	3,00	3,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 53 - HOMOLOGADO - 15/03/2021 16:28:14
PASTA LUBRIFICANTE P/ PVC**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 53 Unidade: KG Marca: PULVITEC Modelo: PULVITEC
Descrição: PASTA LUBRIFICANTE P/ PVC
Quantidade: 8 Valor Unit.: 42,50 Valor Total: 340,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ELETRICA ALIANÇA EIRELI	035	10.344.401/0001-12	42,50	42,50	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 54 - HOMOLOGADO - 15/03/2021 16:28:14
PEDRA BRITADA N. 0**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



**PREFEITURA MUNICIPAL DE NOSSA SENHORA DE LOURDES
NOSSA SENHORA DE LOURDES-SE**

Item: 54 **Unidade:** M **Marca:** MIN. SÃO JORGE **Modelo:** MIN. SÃO JORGE
Descrição: PEDRA BRITADA N. 0
Quantidade: 40 **Valor Unit.:** 142,19 **Valor Total:** 5.687,60

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ELETRICA ALIANÇA EIRELI	047	10.344.401/0001-12	155,00	142,19	Sim
2 AMIGAO COMÉRCIO EM GERAL	091	13.297.674/0001-41	195,00	195,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 55 - HOMOLOGADO - 15/03/2021 16:28:14
PEDRA BRITADA N. 1 (9,5 A 19 MM)**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 55 **Unidade:** M3 **Marca:** MIN. SÃO JORGE **Modelo:** MIN. SÃO JORGE
Descrição: PEDRA BRITADA N. 1 (9,5 A 19 MM)
Quantidade: 40 **Valor Unit.:** 129,00 **Valor Total:** 5.160,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ELETRICA ALIANÇA EIRELI	084	10.344.401/0001-12	155,00	129,00	Sim
2 AMIGAO COMÉRCIO EM GERAL	060	13.297.674/0001-41	195,00	195,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 56 - HOMOLOGADO - 15/03/2021 16:28:14
PEDRA BRITADA N. 2 (19 A 38 MM)**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 56 **Unidade:** M3 **Marca:** MIN. SÃO JORGE **Modelo:** MIN. SÃO JORGE
Descrição: PEDRA BRITADA N. 2 (19 A 38 MM)
Quantidade: 30 **Valor Unit.:** 155,00 **Valor Total:** 4.650,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ELETRICA ALIANÇA EIRELI	049	10.344.401/0001-12	155,00	155,00	Sim
2 AMIGAO COMÉRCIO EM GERAL	089	13.297.674/0001-41	210,00	210,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOSSA SENHORA DE LOURDES
NOSSA SENHORA DE LOURDES-SE

LOTE 57 - HOMOLOGADO - 15/03/2021 16:28:15
PINCEL DE SEDA 2"

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 57	Unidade: UN	Marca: ATLAS	Modelo: ATLAS
Descrição: PINCEL DE SEDA 2"			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 3,20	Valor Total: 64,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ELETRICA ALIANÇA EIRELI	096	10.344.401/0001-12	3,20	3,20	Sim
2 AMIGAO COMÉRCIO EM GERAL	039	13.297.674/0001-41	13,37	10,50	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 58 - HOMOLOGADO - 15/03/2021 16:28:15
PORTA EM ALUMÍNIO, COR N/P/B, TIPO PANTOGRÁFICA, 210MX80MM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 58	Unidade: M2	Marca: CENTRAL ALUMINIO	Modelo: CENTRAL ALUMINIO
Descrição: PORTA EM ALUMÍNIO, COR N/P/B, TIPO PANTOGRÁFICA, 210MX80MM			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 548,45	Valor Total: 3.290,70	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ELETRICA ALIANÇA EIRELI	014	10.344.401/0001-12	600,00	548,45	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 59 - HOMOLOGADO - 15/03/2021 16:28:15
PORTA EM MADEIRA MISTA, COM ALMOFADADAS - 60 X 210CM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 59	Unidade: UN	Marca: JR MADEIRAS	Modelo: JR MADEIRAS
Descrição: PORTA EM MADEIRA MISTA, COM ALMOFADADAS - 60 X 210CM			
Quantidade: 7	Valor Unit.: 397,00	Valor Total: 2.779,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ELETRICA ALIANÇA EIRELI	011	10.344.401/0001-12	450,00	397,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOSSA SENHORA DE LOURDES
NOSSA SENHORA DE LOURDES-SE

LOTE 60 - HOMOLOGADO - 15/03/2021 16:28:15
PORTA EM MADEIRA MISTA, COM ALMOFADADAS - 70 X 210CM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 60	Unidade: UN	Marca: JR MADEIRAS	Modelo: JR MADEIRAS
Descrição: PORTA EM MADEIRA MISTA, COM ALMOFADADAS - 70 X 210CM			
Quantidade: 27	Valor Unit.: 180,00	Valor Total: 4.860,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ELETRICA ALIANÇA EIRELI	048	10.344.401/0001-12	260,00	180,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 61 - HOMOLOGADO - 15/03/2021 16:28:15
PORTA EM MADEIRA MISTA, COM ALMOFADADAS - 80 X 210CM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 61	Unidade: UN	Marca: JR MADEIRAS	Modelo: JR MADEIRAS
Descrição: PORTA EM MADEIRA MISTA, COM ALMOFADADAS - 80 X 210CM			
Quantidade: 21	Valor Unit.: 182,00	Valor Total: 3.822,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ELETRICA ALIANÇA EIRELI	016	10.344.401/0001-12	260,00	182,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 62 - HOMOLOGADO - 15/03/2021 16:28:15
PORTA EM MADEIRA MISTA, COM ALMOFADADAS -100 X 210CM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 62	Unidade: UN	Marca: JR MADEIRAS	Modelo: JR MADEIRAS
Descrição: PORTA EM MADEIRA MISTA, COM ALMOFADADAS -100 X 210CM			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 239,90	Valor Total: 1.199,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ELETRICA ALIANÇA EIRELI	013	10.344.401/0001-12	260,00	239,90	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOSSA SENHORA DE LOURDES
NOSSA SENHORA DE LOURDES-SE

LOTE 63 - HOMOLOGADO - 15/03/2021 16:28:15
PORTA EM MADEIRA MISTA, COM ALMOFADAS - 90 X 210CM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 63	Unidade: UN	Marca: JR MADEIRAS	Modelo: JR MADEIRAS
Descrição: PORTA EM MADEIRA MISTA, COM ALMOFADAS - 90 X 210CM			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 177,61	Valor Total: 532,83	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ELETRICA ALIANÇA EIRELI	002	10.344.401/0001-12	260,00	177,61	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 64 - HOMOLOGADO - 15/03/2021 16:28:15
PORTA SANFONADA PVC 80 CM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 64	Unidade: UN	Marca: PERFILPLAST	Modelo: PERFILPLAST
Descrição: PORTA SANFONADA PVC 80 CM			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 149,90	Valor Total: 3.747,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ELETRICA ALIANÇA EIRELI	039	10.344.401/0001-12	149,90	149,90	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 65 - HOMOLOGADO - 15/03/2021 16:28:15
PREGO DE ACO POLIDO COM CABECA 15 X 21

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 65	Unidade: KG	Marca: ARCELORMITTAL	Modelo: ARCELORMITTAL
Descrição: PREGO DE ACO POLIDO COM CABECA 15 X 21			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 19,49	Valor Total: 974,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ELETRICA ALIANÇA EIRELI	060	10.344.401/0001-12	19,90	19,49	Sim
2 AMIGAO COMÉRCIO EM GERAL	049	13.297.674/0001-41	21,00	19,75	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOSSA SENHORA DE LOURDES
NOSSA SENHORA DE LOURDES-SE

LOTE 66 - HOMOLOGADO - 15/03/2021 16:28:15
PREGO DE ACO POLIDO COM CABECA 16 X 24 (2 1/4 X 12)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 66	Unidade: KG	Marca: ARCELORMITTAL	Modelo: ARCELORMITTAL
Descrição: PREGO DE ACO POLIDO COM CABECA 16 X 24 (2 1/4 X 12)			
Quantidade: 110	Valor Unit.: 16,45	Valor Total: 1.809,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ELETRICA ALIANÇA EIRELI	073	10.344.401/0001-12	19,90	16,45	Sim
2 AMIGAO COMÉRCIO EM GERAL	057	13.297.674/0001-41	20,55	18,99	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 67 - HOMOLOGADO - 15/03/2021 16:28:15
PREGO DE ACO POLIDO COM CABECA 17 X 27 (2 1/2 X 11)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 67	Unidade: KG	Marca: ARCELORMITTAL	Modelo: ARCELORMITTAL
Descrição: PREGO DE ACO POLIDO COM CABECA 17 X 27 (2 1/2 X 11)			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 15,46	Valor Total: 1.236,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ELETRICA ALIANÇA EIRELI	095	10.344.401/0001-12	19,90	15,46	Sim
2 AMIGAO COMÉRCIO EM GERAL	035	13.297.674/0001-41	20,85	18,95	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 70 - HOMOLOGADO - 15/03/2021 16:28:15
RALO SIFONADO PVC, QUADRADO, D = 100 X 52 X 40MM, RE F.Nº20, ACABAMENTO ALUMÍNIO, MARCA AKROS OU SIMILAR

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 70	Unidade: UN	Marca: VICAP	Modelo: VICAP
Descrição: RALO SIFONADO PVC, QUADRADO, D = 100 X 52 X 40MM, RE F.Nº20, ACABAMENTO ALUMÍNIO, MARCA AKROS OU SIMILAR			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 9,47	Valor Total: 473,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ELETRICA ALIANÇA EIRELI	096	10.344.401/0001-12	9,90	9,47	Sim
2 AMIGAO COMÉRCIO EM GERAL	054	13.297.674/0001-41	19,35	19,35	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOSSA SENHORA DE LOURDES
NOSSA SENHORA DE LOURDES-SE

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 71 - HOMOLOGADO - 15/03/2021 16:28:15
REGISTRO GAVETA BRUTO EM LATAO FORJADO, BITOLA 3/4 " (REF 1509)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 71	Unidade: UN	Marca: DOCOL	Modelo: DOCOL
Descrição: REGISTRO GAVETA BRUTO EM LATAO FORJADO, BITOLA 3/4 " (REF 1509)			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 28,50		Valor Total: 1.425,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ELETRICA ALIANÇA EIRELI	067 10.344.401/0001-12	28,50	28,50	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 72 - HOMOLOGADO - 15/03/2021 16:28:16
REGISTRO PRESSÃO 1/2" C/CANOPLA ACAB.CROM. SIMPLES, LINHA TARGA C40 - REF.1416, DECA OU SIMILAR

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 72	Unidade: UN	Marca: BRASIL METAIS	Modelo: BRASIL METAIS
Descrição: REGISTRO PRESSÃO 1/2" C/CANOPLA ACAB.CROM. SIMPLES, LINHA TARGA C40 - REF.1416, DECA OU SIMILAR			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 49,00		Valor Total: 2.450,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ELETRICA ALIANÇA EIRELI	061 10.344.401/0001-12	74,90	49,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 73 - HOMOLOGADO - 15/03/2021 16:28:16
REJUNTE EPOXI BRANCO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 73	Unidade: KG	Marca: CONCREMAXIMA	Modelo: CONCREMAXIMA
Descrição: REJUNTE EPOXI BRANCO			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 53,00		Valor Total: 636,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ELETRICA ALIANÇA EIRELI	050 10.344.401/0001-12	56,90	53,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOSSA SENHORA DE LOURDES
NOSSA SENHORA DE LOURDES-SE

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 74 - HOMOLOGADO - 15/03/2021 16:28:16
REJUNTE FLEXIVEL PARA REVESTIMENTOS CERÂMICOS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 74	Unidade: KG	Marca: CONCREJUNTE	Modelo: CONCREJUNTE
Descrição: REJUNTE FLEXIVEL PARA REVESTIMENTOS CERÂMICOS			
Quantidade: 140	Valor Unit.: 3,40		Valor Total: 476,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ELETRICA ALIANÇA EIRELI	098 10.344.401/0001-12	4,30	3,40	Sim
2 AMIGAO COMÉRCIO EM GERAL	087 13.297.674/0001-41	4,20	4,20	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 78 - HOMOLOGADO - 15/03/2021 16:28:16
SEIXO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 78	Unidade: M3	Marca: MIN. SÃO JORGE	Modelo: MIN. SÃO JORGE
Descrição: SEIXO			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 141,27		Valor Total: 2.825,40

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ELETRICA ALIANÇA EIRELI	028 10.344.401/0001-12	178,90	141,27	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 79 - HOMOLOGADO - 15/03/2021 16:28:16
SIFAO EM METAL CROMADO PARA PIA OU LAVATORIO, 1 X 1.1 /2 "

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 79	Unidade: UN	Marca: BRASIL METAIS	Modelo: BRASIL METAIS
Descrição: SIFAO EM METAL CROMADO PARA PIA OU LAVATORIO, 1 X 1.1 /2 "			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 119,90		Valor Total: 959,20

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ELETRICA ALIANÇA EIRELI	096 10.344.401/0001-12	119,90	119,90	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOSSA SENHORA DE LOURDES
NOSSA SENHORA DE LOURDES-SE

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
AMIGAO COMÉRCIO EM GERAL	053	13.297.674/0001-41	33,00	33,00	Sim

LOTE 80 - HOMOLOGADO - 15/03/2021 16:28:16
SIFAO PLASTICO TIPO COPO PARA TANQUE, 1.1/4 X 1.1/2 "

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 80	Unidade: UN	Marca: ASTRA	Modelo: ASTRA
Descrição: SIFAO PLASTICO TIPO COPO PARA TANQUE, 1.1/4 X 1.1/2 "			
Quantidade: 55	Valor Unit.: 11,44		Valor Total: 629,20

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ELETRICA ALIANÇA EIRELI	090	10.344.401/0001-12	15,90	11,44	Sim
2 AMIGAO COMÉRCIO EM GERAL	034	13.297.674/0001-41	19,50	15,75	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 81 - HOMOLOGADO - 15/03/2021 16:28:16
SOLUCAO LIMPADORA PARA PVC, FRASCO COM 1000 CM3

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 81	Unidade: UN	Marca: RDC	Modelo: RDC
Descrição: SOLUCAO LIMPADORA PARA PVC, FRASCO COM 1000 CM3			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 64,90		Valor Total: 259,60

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ELETRICA ALIANÇA EIRELI	076	10.344.401/0001-12	64,90	64,90	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 82 - HOMOLOGADO - 15/03/2021 16:28:16
SOLUCAO LIMPADORA PVC

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 82	Unidade: L	Marca: RDC	Modelo: RDC
Descrição: SOLUCAO LIMPADORA PVC			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 48,90		Valor Total: 391,20

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ELETRICA ALIANÇA EIRELI	066	10.344.401/0001-12	48,90	48,90	Sim

DESCLASSIFICADOS



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOSSA SENHORA DE LOURDES
NOSSA SENHORA DE LOURDES-SE

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

LOTE 84 - HOMOLOGADO - 15/03/2021 16:28:16
TE SANITARIO, PVC, DN 50 X 50 MM, SERIE NORMAL, PARA ESGOTO PREDIAL

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 84	Unidade: UN	Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Descrição: TE SANITARIO, PVC, DN 50 X 50 MM, SERIE NORMAL, PARA ESGOTO PREDIAL			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 6,75	Valor Total: 337,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ELETRICA ALIANÇA EIRELI	078 10.344.401/0001-12	9,90	6,75	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

LOTE 85 - HOMOLOGADO - 15/03/2021 16:28:16
TELHA CERÂMICA TIPO COLONIAL, SIMPLES, (ITABAIANA OU SIMILAR)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 85	Unidade: UN	Marca: SANTA MONICA	Modelo: SANTA MONICA
Descrição: TELHA CERÂMICA TIPO COLONIAL, SIMPLES, (ITABAIANA OU SIMILAR)			
Quantidade: 14.000	Valor Unit.: 1,10	Valor Total: 15.400,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ELETRICA ALIANÇA EIRELI	038 10.344.401/0001-12	1,10	1,10	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

LOTE 86 - HOMOLOGADO - 15/03/2021 16:28:16
TIJOLO CERÂMICO MACIÇO 5 X 9 X 19CM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 86	Unidade: UN	Marca: SANTA MONICA	Modelo: SANTA MONICA
Descrição: TIJOLO CERÂMICO MACIÇO 5 X 9 X 19CM			
Quantidade: 4.000	Valor Unit.: 0,85	Valor Total: 3.400,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ELETRICA ALIANÇA EIRELI	005 10.344.401/0001-12	0,85	0,85	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOSSA SENHORA DE LOURDES
NOSSA SENHORA DE LOURDES-SE

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 87 - HOMOLOGADO - 15/03/2021 16:28:16
TINTA ACRILICA PREMIUM C/ 18 LTS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 87	Unidade: GL	Marca: HIDROTINTAS	Modelo: HIDROTINTAS
Descrição: TINTA ACRILICA PREMIUM C/ 18 LTS			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 360,00		Valor Total: 21.600,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ELETRICA ALIANÇA EIRELI	019 10.344.401/0001-12	373,90	360,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 88 - HOMOLOGADO - 15/03/2021 16:28:16
TINTA ESMALTE SINTÉTICO (CORALIT OU SIMILAR) C/ 3,6 L

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 88	Unidade: L	Marca: HIDROTINTAS	Modelo: HIDROTINTAS
Descrição: TINTA ESMALTE SINTÉTICO (CORALIT OU SIMILAR) C/ 3,6 L			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 59,90		Valor Total: 4.792,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ELETRICA ALIANÇA EIRELI	053 10.344.401/0001-12	119,90	59,90	Sim
2 AMIGAO COMÉRCIO EM GERAL	050 13.297.674/0001-41	70,50	70,50	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 89 - HOMOLOGADO - 15/03/2021 16:28:17
TINTA MINERAL IMPERMEAVEL EM PO, BRANCA, SACO PLÁSTICO DE 5,0 KG

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 89	Unidade: SC	Marca: HIDROTINTAS	Modelo: HIDROTINTAS
Descrição: TINTA MINERAL IMPERMEAVEL EM PO, BRANCA, SACO PLÁSTICO DE 5,0 KG			
Quantidade: 650	Valor Unit.: 13,90		Valor Total: 9.035,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ELETRICA ALIANÇA EIRELI	048 10.344.401/0001-12	13,90	13,90	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOSSA SENHORA DE LOURDES
NOSSA SENHORA DE LOURDES-SE

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
AMIGAO COMÉRCIO EM GERAL	019	13.297.674/0001-41	5,63	5,63	Sim

LOTE 90 - HOMOLOGADO - 15/03/2021 16:28:17
TINTA NOVACOR PISO OU SIMILAR C/ 18 L

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 90	Unidade: GL	Marca: HIDROTINTAS	Modelo: HIDROTINTAS
Descrição: TINTA NOVACOR PISO OU SIMILAR C/ 18 L			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 186,90	Valor Total: 9.345,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ELETRICA ALIANÇA EIRELI	042	10.344.401/0001-12	186,90	186,90	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 91 - HOMOLOGADO - 15/03/2021 16:28:17
TINTA PVA LÁTEX PARA EXTERIOR C/ 18 L

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 91	Unidade: GL	Marca: HIDROTINTAS	Modelo: HIDROTINTAS
Descrição: TINTA PVA LÁTEX PARA EXTERIOR C/ 18 L			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 134,50	Valor Total: 4.035,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ELETRICA ALIANÇA EIRELI	094	10.344.401/0001-12	154,90	134,50	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 92 - HOMOLOGADO - 15/03/2021 16:28:17
TINTA PVA LÁTEX PARA INTERIOR C/ 18 L

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 92	Unidade: GL	Marca: HIDROTINTAS	Modelo: HIDROTINTAS
Descrição: TINTA PVA LÁTEX PARA INTERIOR C/ 18 L			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 90,00	Valor Total: 2.700,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ELETRICA ALIANÇA EIRELI	052	10.344.401/0001-12	117,90	90,00	Sim
2 AMIGAO COMÉRCIO EM GERAL	081	13.297.674/0001-41	105,00	99,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOSSA SENHORA DE LOURDES
NOSSA SENHORA DE LOURDES-SE

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

LOTE 93 - HOMOLOGADO - 15/03/2021 16:28:17
TORNEIRA CROMADA DE MESA PARA LAVATORIO, PADRAO POPULAR, 1/2 " OU 3/4 " (REF 1193)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 93	Unidade: UN	Marca: BRASIL METAIS	Modelo: BRASIL METAIS
Descrição: TORNEIRA CROMADA DE MESA PARA LAVATORIO, PADRAO POPULAR, 1/2 " OU 3/4 " (REF 1193)			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 69,90	Valor Total: 1.747,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ELETRICA ALIANÇA EIRELI	002 10.344.401/0001-12	69,90	69,90	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
AMIGAO COMÉRCIO EM GERAL	019 13.297.674/0001-41	18,00	18,00	Sim

LOTE 94 - HOMOLOGADO - 15/03/2021 16:28:17
TORNEIRA CROMADA DE PAREDE PARA COZINHA BICA MOVEL COM AREJADOR 1/2 " OU 3/4 " (REF 1168)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 94	Unidade: UN	Marca: BRASIL METAIS	Modelo: BRASIL METAIS
Descrição: TORNEIRA CROMADA DE PAREDE PARA COZINHA BICA MOVEL COM AREJADOR 1/2 " OU 3/4 " (REF 1168)			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 147,90	Valor Total: 1.479,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ELETRICA ALIANÇA EIRELI	016 10.344.401/0001-12	147,90	147,90	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
AMIGAO COMÉRCIO EM GERAL	023 13.297.674/0001-41	28,50	28,50	Sim

LOTE 95 - HOMOLOGADO - 15/03/2021 16:28:17
TORNEIRA DE BOIA CONVENCIONAL PARA CAIXA D'AGUA, 1/2", COM HASTE E TORNEIRA METALICOS E BALAO PLASTICO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 95	Unidade: UN	Marca: VALEPLAST	Modelo: VALEPLAST
Descrição: TORNEIRA DE BOIA CONVENCIONAL PARA CAIXA D'AGUA, 1/2", COM HASTE E TORNEIRA METALICOS E BALAO PLASTICO			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 14,90	Valor Total: 745,00	

CLASSIFICAÇÃO



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOSSA SENHORA DE LOURDES
NOSSA SENHORA DE LOURDES-SE

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ELETRICA ALIANÇA EIRELI	042 10.344.401/0001-12	14,90	14,90	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 96 - HOMOLOGADO - 15/03/2021 16:28:17
TORNEIRA P/ PIA COZINHA D=1/2" (LINHA STANDARD, DECA, REF.1159-C39 OU SIMILAR)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 96	Unidade: UN	Marca: BRASIL METAIS	Modelo: BRASIL METAIS
Descrição: TORNEIRA P/ PIA COZINHA D=1/2" (LINHA STANDARD, DECA, REF.1159-C39 OU SIMILAR)			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 103,50	Valor Total: 5.175,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ELETRICA ALIANÇA EIRELI	025 10.344.401/0001-12	110,90	103,50	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 97 - HOMOLOGADO - 15/03/2021 16:28:17
TORNEIRA PLÁSTICA PARA LAVATÓRIO 1/2", HERC 1195 OU SIMILAR

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 97	Unidade: UN	Marca: PAULINA	Modelo: PAULINA
Descrição: TORNEIRA PLÁSTICA PARA LAVATÓRIO 1/2", HERC 1195 OU SIMILAR			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 8,90	Valor Total: 445,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ELETRICA ALIANÇA EIRELI	076 10.344.401/0001-12	10,90	8,90	Sim
2 AMIGAO COMÉRCIO EM GERAL	066 13.297.674/0001-41	10,29	9,20	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 98 - HOMOLOGADO - 15/03/2021 16:28:17
TRINCHA 3"

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 98	Unidade: UN	Marca: ATLAS	Modelo: ATLAS
Descrição: TRINCHA 3"			
Quantidade: 70	Valor Unit.: 8,25	Valor Total: 577,50	

CLASSIFICAÇÃO



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOSSA SENHORA DE LOURDES
NOSSA SENHORA DE LOURDES-SE

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ELETRICA ALIANÇA EIRELI	089 10.344.401/0001-12	9,40	8,25	Sim
2 AMIGAO COMÉRCIO EM GERAL	082 13.297.674/0001-41	10,05	9,20	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 99 - HOMOLOGADO - 15/03/2021 16:28:17
TUBO PVC SERIE NORMAL, DN 40 MM, PARA ESGOTO PREDIAL (NBR5688)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 99	Unidade: M	Marca: CORR PLASTIK	Modelo: CORR PLASTIK
Descrição: TUBO PVC SERIE NORMAL, DN 40 MM, PARA ESGOTO PREDIAL (NBR5688)			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 10,00		Valor Total: 1.500,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ELETRICA ALIANÇA EIRELI	069 10.344.401/0001-12	12,50	10,00	Sim
2 AMIGAO COMÉRCIO EM GERAL	090 13.297.674/0001-41	45,53	42,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 100 - HOMOLOGADO - 15/03/2021 16:28:17
TUBO PVC SERIE NORMAL, DN 50 MM, PARA ESGOTO PREDIAL (NBR 5688)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 100	Unidade: M	Marca: CORR PLASTIK	Modelo: CORR PLASTIK
Descrição: TUBO PVC SERIE NORMAL, DN 50 MM, PARA ESGOTO PREDIAL (NBR 5688)			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 8,00		Valor Total: 480,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ELETRICA ALIANÇA EIRELI	007 10.344.401/0001-12	9,00	8,00	Sim
2 AMIGAO COMÉRCIO EM GERAL	003 13.297.674/0001-41	78,12	70,10	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 101 - HOMOLOGADO - 15/03/2021 16:28:18
TUBO PVC, SERIER, DN 100 MM, PARA ESGOTO OU ÁGUAS PLUVIAIS PREDIAL (NBR 5688)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 101	Unidade: M	Marca: CORR PLASTIK	Modelo: CORR PLASTIK
Descrição: TUBO PVC, SERIER, DN 100 MM, PARA ESGOTO OU ÁGUAS PLUVIAIS PREDIAL (NBR 5688)			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 14,40		Valor Total: 4.320,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOSSA SENHORA DE LOURDES
NOSSA SENHORA DE LOURDES-SE

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ELETRICA ALIANÇA EIRELI	041	10.344.401/0001-12	14,40	14,40	Sim
2 AMIGAO COMÉRCIO EM GERAL	055	13.297.674/0001-41	126,00	126,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 103 - HOMOLOGADO - 15/03/2021 16:28:18
TUBO PVC, SOLDAVEL, DN 32 MM, ÁGUA FRIA (NBR-5648)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 103	Unidade: M	Marca: CORR PLASTIK	Modelo: CORR PLASTIK
Descrição: TUBO PVC, SOLDAVEL, DN 32 MM, ÁGUA FRIA (NBR-5648)			
Quantidade: 130	Valor Unit.: 6,85		Valor Total: 890,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ELETRICA ALIANÇA EIRELI	043	10.344.401/0001-12	6,85	6,85	Sim
2 AMIGAO COMÉRCIO EM GERAL	020	13.297.674/0001-41	62,50	62,50	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 104 - HOMOLOGADO - 15/03/2021 16:28:18
VÁLVULA DE ESCOAMENTO PARA LAVATÓRIO, DECA 1602C OU SIMILAR

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 104	Unidade: UN	Marca: GRAP	Modelo: GRAP
Descrição: VÁLVULA DE ESCOAMENTO PARA LAVATÓRIO, DECA 1602C OU SIMILAR			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 8,50		Valor Total: 340,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ELETRICA ALIANÇA EIRELI	076	10.344.401/0001-12	8,50	8,50	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 105 - HOMOLOGADO - 15/03/2021 16:28:18
VALVULA EM METAL CROMADO PARA PIA AMERICANA 3.1/2 X 1 .1/2 "

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOSSA SENHORA DE LOURDES
NOSSA SENHORA DE LOURDES-SE

Item: 105 Unidade: UN Marca: OVERTIME Modelo: OVERTIME
Descrição: VALVULA EM METAL CROMADO PARA PIA AMERICANA 3.1/2 X 1.1/2 "
Quantidade: 5 Valor Unit.: 24,80 Valor Total: 124,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ELETRICA ALIANÇA EIRELI	001	10.344.401/0001-12	33,90	24,80	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 106 - HOMOLOGADO - 15/03/2021 16:28:18
VALVULA EM PLASTICO BRANCO PARA TANQUE OU LAVATORIO 1 ", SEM UNHO E SEM LADRAO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 106 Unidade: UN Marca: GRAP Modelo: GRAP
Descrição: VALVULA EM PLASTICO BRANCO PARA TANQUE OU LAVATORIO 1 ", SEM UNHO E SEM LADRAO
Quantidade: 55 Valor Unit.: 2,70 Valor Total: 148,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ELETRICA ALIANÇA EIRELI	053	10.344.401/0001-12	2,70	2,70	Sim
2 AMIGAO COMÉRCIO EM GERAL	018	13.297.674/0001-41	3,75	3,75	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 107 - HOMOLOGADO - 15/03/2021 16:28:18
VEDACAO PVC, 100 MM, PARA SAIDA VASO SANITARIO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 107 Unidade: UN Marca: KRONA Modelo: KRONA
Descrição: VEDACAO PVC, 100 MM, PARA SAIDA VASO SANITARIO
Quantidade: 90 Valor Unit.: 4,50 Valor Total: 405,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ELETRICA ALIANÇA EIRELI	021	10.344.401/0001-12	4,50	4,50	Sim
2 AMIGAO COMÉRCIO EM GERAL	016	13.297.674/0001-41	11,93	11,93	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 108 - HOMOLOGADO - 15/03/2021 16:28:18
VIGA DE CONCRETO PREMOLDADA 1M



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOSSA SENHORA DE LOURDES
NOSSA SENHORA DE LOURDES-SE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 108	Unidade: UN	Marca: SOCORRO TUBOS	Modelo: SOCORRO TUBOS
Descrição: VIGA DE CONCRETO PREMOLDADA 1M			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 39,90	Valor Total: 1.596,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ELETRICA ALIANÇA EIRELI	037	10.344.401/0001-12	39,90	39,90	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 109 - HOMOLOGADO - 15/03/2021 16:28:18
ZARCÃO ANTICORROSIVO 3,6 L

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 109	Unidade: LATA	Marca: HIDROTINTAS	Modelo: HIDROTINTAS
Descrição: ZARCÃO ANTICORROSIVO 3,6 L			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 53,90	Valor Total: 1.347,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ELETRICA ALIANÇA EIRELI	096	10.344.401/0001-12	96,90	53,90	Sim
2 AMIGAO COMÉRCIO EM GERAL	072	13.297.674/0001-41	55,50	55,50	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

AUTORIDADE: LAERTE GOMES DE ANDRADE